kitabesinin ele geçmemiş olması araştırmacıların yorumlarına ve antik kaynaklara

dayanılarak tarihlenmesine neden olmuştur. Bu da XV. yüzyıldan başlayan Eşrefoğlu

Abdullah Rumi’nin lahdindeki levhada “Haza kabr_i şerifi Kutb-ül aritin eşşeyh

Eşrefzade Abdullah Rumi Kuddise sirruhu vefatı sene (H. 874- M. 1469)” yazılı olan

tarih esas alınarak yapımının ölüm tarihinden önce inşa edildiği görüşünü ortaya

koymaktadır. Osmanlı Padişahı IV. Murad camiyi onartmış ve Eşrefzade’nin

sandukasını çinilerle kaplatmıştır141.

Eşrefzade’nin adını taşıyan yapı topluluğu bugün bir cami, batısında ona bitişik

Kitabede, “Bu mamur olarak sürecek olan mübarek ve şerefli

imaretin yapılmasını büyük hükümdar, kerem sahibi Hakan, Sultanoğlu, Sultan

Orhan’ın oğlu Murad, Allah mülkünü daim kılsın, emretti. Annesi merhume ve mağfura

Nilüfer hatun için, Allah onu mağfiretine doyursun. yediyüzdoksan senesi (H.790- M.

1388) cumade’i evvelinin başında.” 1955 yılında geniş çaplı onarıma tabi tutulan bu

binanın etrafındaki eklentiler kaldırılarak bugünkü görkemli görünüşüne

kavuşmuştur156.

2.2.7 İznik Çini ve Seramikleri

Çinicilik sözcüğü, halk arasında, hem sırlı duvar kaplamaları hem de kap-kacak